[image: ]

Администрация Кузнечнинского городского поселения
 Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июня 2025 года № 121

	Об отмене постановления «Об определении мест массового отдыха населения у воды на территории Кузнечнинского городского поселения на 2025 год».

Ввиду отсутствия разрешения на использование лесного участка без предоставления и установления сервитута (разрешение на размещение объектов) от Комитета по природным ресурсам Ленинградской области, на основании Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановления Правительства Ленинградской области «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ленинградской области» от 29.12.2007 № 352 (в действующей редакции) администрация Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Отменить постановление «Об определении мест массового отдыха населения у воды на территории Кузнечнинского городского поселения на 2025 год» от 26.05.2025г. № 109 .
2.	Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Кузнечнинского городского поселения www.kuznechnoe.lenobl.ru
3.	Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

        Глава администрации 					С.Н. Семенова

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Пашина Е.А.., 98-242
Разослано: дело – 2, ООО « ЖКО КГП – 1.
image1.png